
Pagina 1 di 3

A.S.L. NO
AZIENDA SANITARIA LOCALE di NOVARA

Viale Roma 7 - NOVARA

DELIBERAZIONE
DEL DIRETTORE GENERALE

      

OGGETTO: PRESA D’ATTO DESERZIONE PUBBLICO AVVISO DI MOBILITA’ 
ENDOREGIONALE ED INTERREGIONALE PER TITOLI E COLLOQUIO, FRA LE 
AZIENDE DEL COMPARTO DEL SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE, PER LA 
COPERTURA DI N. 1 POSTO DI ASSISTENTE SANITARIO – AREA DEI PROFESSIONISTI 
DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI  INDETTO CON PROVVEDIMENTO N. 1476 DEL 
21/10/2025 (COD. 65/2025)

PROPONENTE: S.C. SERVIZIO GESTIONE DEL PERSONALE E VALORIZZAZIONE 
     DELLE RISORSE UMANE

§§§§§§§§§§

IL DIRETTORE GENERALE
(nominato con D.G.R.  n° 23-653/2024/XII del 23 dicembre 2024)

Nella data sopra indicata, su conforme proposta istruttoria della competente Struttura 

aziendale (sopra individuata), previa acquisizione del parere dei Direttori: Amministrativo e 

Sanitario,  ha assunto, in Novara, presso la sede dell’Ente, la deliberazione di cui all’interno.



Pagina 2 di 3

OGGETTO: PRESA D’ATTO DESERZIONE PUBBLICO AVVISO DI MOBILITA’ 

ENDOREGIONALE ED INTERREGIONALE PER TITOLI E COLLOQUIO, FRA LE AZIENDE 

DEL COMPARTO DEL SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE, PER LA COPERTURA DI N. 1 

POSTO DI ASSISTENTE SANITARIO – AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI 

FUNZIONARI  INDETTO CON PROVVEDIMENTO N. 1476 DEL 21/10/2025 (COD. 65/2025)

Il Dirigente Amministrativo delegato ai sensi della deliberazione n. 750 del 02/12/2025
della S.C. GESTIONE DEL PERSONALE E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE

formula la sottoestesa proposta istruttoria:

§§§§§§§§§§

RICHIAMATO il provvedimento n. 1476  del 21/10/2025, con  il quale sono state attivate le 
procedure ex art. 30 D.Lgs 165/2001  mediante pubblico avviso di mobilità 
endoregionale ed interregionale, fra le Aziende del Comparto del SSN per 
titoli e colloquio per la copertura di n. 1 posto di Assistente Sanitario – Area 
dei Professionisti della Salute e dei Funzionari;

CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle istanze per la partecipazione 
all’avviso di cui sopra è stato fissato per il giorno 01/12/2025;

PRESO ATTO che entro la data di scadenza sopracitata non risultano pervenute istanze di 
partecipazione;

RITENUTO pertanto di prendere atto che l’avviso pubblico di mobilità endoregionale ed 
interregionale, fra le Aziende del Comparto   del SSN per titoli   e colloquio   
per la copertura di n. 1 posto di Assistente Sanitario – Area dei Professionisti 
della Salute e dei Funzionari è andato deserto;

DELIBERA

per tutto quanto nelle premesse indicato,

1. di prendere atto che  l’avviso pubblico di mobilità endoregionale ed interregionale, fra le Aziende del 
Comparto del SSN per titoli e colloquio  per la copertura di n. 1 posto di Assistente Sanitario – Area 
dei Professionisti della Salute e dei Funzionari e indetto con provvedimento n. 1476  del 21/10/2025  
è andato deserto;

2. di dare atto che il presente provvedimento è improduttivo di spesa.



Pagina 3 di 3

Il DIRETTORE GENERALE

VISTA la sopraestesa proposta istruttoria;

con il concorso dei pareri del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

DECIDE DI APPROVARLA INTEGRALMENTE
ADOTTANDOLA QUALE PROPRIA DELIBERAZIONE

Il DIRETTORE GENERALE
(Dott. Angelo  Penna)

(Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 D.Lgs. 82/2005)

§§§§§§§§§§

Il presente provvedimento si compone di un documento principale di n. 3 pagine


		2025-12-15T09:47:02+0000
	angelo penna




